

چند طرح صنعتی در جنوب استان تهران بهره برداری شد

چند طرح صنعتی از جمله کارخانه چلیک ایرانیان، واحد تولید اسباب بازی کوشا و شرکت کوشا کارتن صبا در شهرک صنعتی شمس آباد بهره برداری شد.



به گزارش پایگاه اطلاع رسانی سازمان برنامه و بودجه استان تهران؛ مراسم بهره برداری از چند طرح صنعتی از جمله کارخانه جهان چلیک ایرانیان، واحد تولید اسباب بازی کوشا و شرکت کوشا کارتن صبا در شهرک صنعتی شمس آباد روز پنجشنبه با حضور هاشمی استاندار تهران، یزدانی معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت، قاهری بدر مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی تهران، مس فروش رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان تهران و جمالی پور فرماندار ویژه شهرستان ری برگزار شد.

کلنگ زنی زمین مرکز مهارت آموزی فنی و حرفه ای، واحدهای صنعتی کوشا کارتن صبا تولید کننده ورق کارتن با 70 میلیارد ریال سرمایه گذاری و اشتغالزایی 30 نفره، افتتاح واحد صنعتی برادران عیوضی تولید کننده مصنوعات تزریقی پلاستیکی با 70 میلیارد ریال سرمایه گذاری و اشتغالزایی 30 نفره، افتتاح واحد صنعتی جهان چلیک ایرانیان تولید کننده انواع قوطی فلزی با 30 میلیارد ریال اعتبار و 280 نفر اشتغالزایی انجام شد.

همچنین در ادامه افتتاح ساختمان اداری پخش گاز بخش فشافویه و افتتاح ساختمان اداری دهیاری ابراهیم آباد بخش فشافویه با اعتبار 10 میلیارد ریال با حضور استاندار انجام شد.

*معاون وزیر صنعت: 7 هزار بنگاه صنعتی شناسنامه دار می شوند

علی یزدانی در این مراسم با اشاره به تسهیلات ارائه شده به صنایع کوچک گفت: قرارداد تسهیلات بیش از 12 هزار و 247 بنگاه خرد، کوچک و متوسط در بانک های کشور به ثبت رسیده که از این میان تسهیلات 12 هزار و 7 بنگاه پرداخت شده است.

وی اظهار کرد: بر خلاف روند گذشته این بنگاه ها برای دریافت تسهیلات در سه مقطع پایش شده اند؛ به طوری که درخواست بنگاه ها در کارگروه های استانی تایید شده و در نهایت نحوه مصرف تسهیلات توسط کمیته نظارت بررسی شده است.

یزدانی به ارزش 90 هزار و 10 میلیارد تومانی قراردادهای تسهیلات صنایع کوچک اشاره کرد و بیان داشت: 20 هزار بنگاه کوچک اقتصادی در نواحی صنعتی و شهرک های صنعتی به بانک ها مراجعه مستقیم کرده اند.

وی به گزارش بانک جهانی و بازدید میدانی خود از 260 شهرک صنعتی در کل کشور اشاره کرد و عنوان داشت: صنایع صنعتی کشور بر اساس گزارش های بانک مرکزی و نهاد های بین المللی اقتصادی در دنیا مانند بانک جهانی و صندوق بین المللی پول با تمام محدودیت ها و تنگناهای اقتصادی و رکود حاکم در کشور به سمت رشد مثبت حرکت می کند.

یزدانی با بیان اینکه در طی 10 ماهه سال جاری در شهرک ها و نواحی صنعتی بیش از 2 هزار و 700 قرارداد سرمایه گذاری جدید به امضا رسیده است افزود: علاوه بر بازگشت واحدهای تولیدی تعطیل شده به چرخه تولید 2 هزار و 47 واحد دیگر نیز به بهره برداری رسیده اند که از این میان 260 مورد قرار داد معادل 9.6 درصد در تهران ثبت شده است.

وی شفاف سازی آمارها را یکی از اقدامات اساسی دولت تدبیر و امید برشمرد اضافه کرد: مجلس شورای اسلامی قانونی در جهت انتشار آمار و اطلاعات برای دسترسی مردم تصویب کرده بود که دولت دهم از اجرای آن امتناع می کرد ولی با روی کار آمدن دولت آقای روحانی این قانون به اجرا درآمد.

یزدانی گفت: وزیر صنعت، معدن و تجارت دستور داد تمامی پروانه های بهره برداری مورد بازبینی و بازنگری قرار گیرند و هر پروانه بهره برداری که در گذشته برای آمارسازی و انحراف افکار عمومی درست شده بود باطل شود.

وی به صدور 96 هزار جواز تاسیس واحد صنعتی در کشور اشاره کرد و یادآور شد: 2 هزار و 413 مورد از این جوازهای صنعتی که معادل 2.5 درصد از کل این جوازها کشور است در استان تهران صادر شده که پیش بینی می شود میزان اشتغال زایی حاصل از آن 2 میلیون و 770 هزار باشد.

یزدانی ادامه داد: 88 هزار و 122 بنگاه تولیدی از مجموعه وزارت صنعت معدن در قالب 7 هزار و 494 اتحادیه در کشور فعالیت دارند که 453 مورد از آن ها در استان تهران مستقر هستند.

وی به ممیزی و صدور شناسنامه HSEE در شهرک های صنعتی اشاره کرد و افزود: سازمان صنایع کوچک به دنبال ممیزی و شناسنامه دار کردن 5 هزار و 700 واحد صنعتی در سال جاری است و 7 هزار بنگاه نیز برای سال آینده هدف گذاری شده است.

یزدانی یکی از مشکلات عمده صنایع کوچک را عدم یکپارچگی در مدیریت، هدایت و حمایت از این بنگاه ها برشمرد و عنوان داشت: راهبری و مدیریت بنگاه های کوچک و متوسط باید یکپارچه و از میان سازمان ها و ادارات مختلف خارج شود و به صورت واحد اداره شود.

وی با اشاره به لزوم اصلاح نظام بانکی کشور گفت: نوع نگاه به بنگاه ها در قالب تامین نقدینگی نیز در دستور کار سازمان صنایع کوچک قرار گرفته است.

گفتنی است؛ بزرگترین شهرک صنعتی ایران و خاور میانه شهرک صنعتی شمس آباد واقع در جنوب استان تهران با وسعتی بالغ بر 3 هزار هکتار بزرگترین شهرک صنعتی ایران و خاور میانه محسوب می شود. موقعیت مکانی شهرک صنعتی شمس آباد در 45 کیلومتر اتوبان تهران قم در مجاورت شهر حسن آباد فشافویه و در فاصله پنج کیلومتری از فرودگاه بین المللی امام خمینی و فاصله هشت کیلومتری از اولین ایستگاه راه آهن است.

با [جامعه خبر](#) اخبار را دنبال کنید.